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COMUNE DI NAPOLI

Direzione Centrale

Sviluppo Economico Ricerca e Mercato del Lavoro
Servizio Mercats dsl Levors, Ricevea ¢ Suilupps Econsmico

BANDO DI CONCESSIONE DELLE AGEVOLAZIONI A FAVORE DELLE PICCOLE IMPRESE E DELLE MICROIMPRESE PER “INTERVENTI PER LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE IN AREE DI DEGRADO URBANO -
PROGRAMMA 2017” Al SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE 14 SETTEMBRE 2004, N.267.

GRADUATORIA - Intervento 1: Sostegno a processi di consolidamento e di innovazione di imprese gia costituite
DOTAZIONE FINANZIARIA PREVISTA DALL'ART. 3 DELBANDO € 2.209.500,00
INCREMENTO DOTAZIONE FINANZIARIA DERIVANTE DA QUOTA PARTE DELLE ECONOMIE
DELLA LINEA DI INTERVENTO 3
TOTALE DOTAZIONE FINANZIARIA € 2.429.785,00

ALLEGATO Al
€ 220.285,00

NUMERO PUNTEGGI (GRIGLIA DI VALUTAZIONE ART.12 DEL BANDO) TOT. INVESTIMENTO CONTRIBUTO PROVVISORIAMENTE AMMISSIBILE RESIDUO
PROG. P::T[I’(.ZA IDENTIFICATIVO DELLA | DATA CONSEGNA DENOMINAZIONE IMPRESA TIPOLOGIA IMPRESA ESITO PROVVISORIAMENTE TOT. CONTRIBUTO (di cui) (di cui) DOTAZIONE
DOMANDA COMPLESSIVO * 21 31 3.2 33 4.1 4.2 AMMISSIBILE (c/investimenti+ FONDO PERDUTO FINANZIAMENTO FINANZIARIA
c/gestione) AGEVOLATO

1 29 |PG/2018/0379901 | 24/04/2018 |Penta Technology srl Impresa esistente  [AMMISSIBILE 87 15| 10/ 12| 10 20 20| € 98.500,00 | € 64.025,00 [ €  32.012,50 | € 32.012,50 | € 2.365.760,00
2 81 |PG/2018/0417903 | 08/05/2018 |integra Sistemi srl Impresa esistente  [AMMISSIBILE 82 15| 10 7| 10| 20 20| € 90.300,00 | € 58.695,00 [ €  29.347,50 | € 29.347,50 | € 2.307.065,00
3 52 |PG/2018/0384144 | 26/04/2018 |Officina Keller Lanificio Napoli srl ?:S‘z;zi‘gﬂresagié AMMISSIBILE 80 15| 13 10| 10| - - |€ 12299909 | € 70.850,00 [ €  35.42500 | € 35.425,00 | € 2.236.215,00
4 62 PG/2018/0385230 26/04/2018 |Francesco Giannini & figli spa Impresa esistente AMMISSIBILE 78 15 6 7 10 20 20| € 42.913,25 | € 27.894,07 | € 13.947,04 | € 13.947,04 | € 2.208.320,93
5 77 PG/2018/0412787 07/05/2018 |Malugita sas di Ludovica Testa Impresa esistente AMMISSIBILE 78 15 10 3 10 20 20| € 100.000,00 | € 65.000,00 | € 32.500,00 | € 32.500,00 | € 2.143.320,93
6 83 |PG/2018/0420879 | 09/05/2018 |syenmaint srl ?;S‘z;zi‘gﬂresagié AMMISSIBILE 78 12 13| 12| 10| - | - |€ se00000|€  36.40000|€ 1820000 € 1820000 | € 2.106.920,93
7 72 PG/2018/0396301 02/05/2018 |S.F.C. Soc Coop. srl Impresa esistente AMMISSIBILE 77 12 10 7 10 20 18| € 73.460,59 | € 47.749,38 | € 23.874,69 | € 23.874,69 | € 2.059.171,55
8 122 PG/2018/0431070 11/05/2018 [Nero di Stampa srls Impresa esistente AMMISSIBILE 77 12 10 10 5 20 20| € 99.000,00 | € 64.350,00 | € 32.175,00 | € 32.175,00 | € 1.994.821,55
9 115 PG/2018/0430629 11/05/2018 [S4E Impianti srl Impresa esistente AMMISSIBILE 76 12 10 10 10 20 14| € 79.435,00 | € 51.632,75 | € 25.816,38 | € 25.816,38 | € 1.943.188,80
10 | 36 |PG/2018/0380509 | 24/04/2018 |Skyfallsri uovs MPIESTER avissite 75 15| 3] 7| 10| - | - |€ 12350000|€ 7475000 € 3737500 |€  37.37500 | € 1.868.438,80
1 138 [PG/2018/0431821 | 11/05/2018 [The Founders srl Impresa esistente | AMMISSIBILE 74 15 6 3l 10| 20 20| € 97.570,00 | € 63.420,50 [ € 3171025 | € 31.710,25 | € 1.805.018,30
12 49 PG/2018/0383829 26/04/2018 [Mec Plastica srl Impresa esistente AMMISSIBILE 73 15 13 10 10 8 17| € 54.444,44 | € 35.388,90 | € 17.694,45 | € 17.694,45 | € 1.769.629,40
13 124 [PG/2018/0431316 | 11/05/2018 [Riccio srl Impresa esistente | AMMISSIBILE 72 12 3 7| 10| 20 20| € 67.100,00 | € 43.615,00 | €  21.807,50 | € 21.807,50 | € 1.726.014,40
14 104 [PG/2018/0427063 10/05/2018 ([SSD Fit Swim Point arl Impresa esistente AMMISSIBILE 71 15 3 3 10 20 20| € 97.200,00 | € 63.180,00 | € 31.590,00 | € 31.590,00 | € 1.662.834,40
15 135 PG/2018/0431691 11/05/2018 |Soloamor srl Impresa esistente AMMISSIBILE 71 15 6 0 10 20 20| € 99.000,00 | € 64.350,00 | € 32.175,00 | € 32.175,00 | € 1.598.484,40
16 | 5 |PG/2018/0256215 | 15/03/2018 |Ga.Vin. & Rooms srl ?:S‘z;zi‘gﬂresagié AMMISSIBILE 70 is| 1] 7| 10| - | - |€ s019900|€  3262935|€ 1631468 |€ 1631468 | € 1.565.85505
17 118 [PG/2018/0430775 | 11/05/2018 |SITE srl Impresa esistente | AMMISSIBILE 70 12| 10 3 5| 20 20| € 81.142,86 | € 52.742,86 € 2637143 | € 26.371,43 [ € 1.513.112,19
18 80 PG/2018/0417504 08/05/2018 |Booking Elite Service and Event srl Impresa esistente AMMISSIBILE 68 12 10 3 10 20 13| € 104.515,00 | € 65.000,00 | € 32.500,00 | € 32.500,00 | € 1.448.112,19
19 7 PG/2018/0348207 13/04/2018 |Wip Lab srl Impresa esistente AMMISSIBILE 67 12 10 12 5 20 8| € 83.027,00 | € 53.967,55 | € 26.983,78 | € 26.983,78 | € 1.394.144,64
20 88  |PG/2018/0422822 | 09/05/2018 |Nicola Campanile Impresa esistente | AMMISSIBILE 66 15 3 3 5| 20 20[ €  100.000,00 | € 65.000,00 [ €  32.500,00 | € 32.500,00 | € 1.329.144,64
21 85 |PG/2018/0420893 | 09/05/2018 |Villa Azzurra srl Impresa esistente | AMMISSIBILE 65 6 6 3l 10| 20 20[ €  103.768,00 | € 65.000,00 [ €  32.500,00 | € 32.500,00 | € 1.264.144,64
22 18  [PG/2018/0374352 | 23/04/2018 |Time 4 Stream srl Impresa esistente  [AMMISSIBILE 63 3 3 7| 10| 20 20[ €  102.500,00 | € 65.000,00 [ €  32.500,00 | € 32.500,00 | € 1.199.144,64
23 74 |PG/2018/0402791 | 03/05/2018 |The Founders srl z'ssz;ii:gﬂresagié AMMISSIBILE 63 15| 10 3 10| - - |€ 12246692 |€ 7960350 | €  39.801,75 | € 39.801,75 | € 1.119.541,14
24 95  |PG/2018/0425912 | 10/05/2018 |Edilizia Futuristica srls ?;S‘g’;:t";ﬂresagié AMMISSIBILE 63 15| e 7| 10| - - |€ 10007716 |€ 6505018 € 3252500 |€ 3252509 [ € 1.054.490,96
25 | 116 |PG/2018/0430672 | 11/05/2018 :::::Z:fla”ifa"”ra Ceramica deiflli @ ecaesistente  |avMISSIBILE 63 12| 6 o s| 20| 20/€e 6870200|€ 4465630 |€  2232815|€ 2232815 | € 1.009.834,66
26 9 PG/2018/0357877 17/04/2018 (Space Kids srls Impresa esistente AMMISSIBILE 62 6 6 0 10 20 20| € 31.870,00 | € 20.715,50 | € 10.357,75 | € 10.357,75 | € 989.119,16
27 | 131 |PG/2018/0431607 | 11/05/2018 |Nexting sl ?:Sct’;ii‘t’;‘ﬁ'esag‘é AMMISSIBILE 62 12| 10| 10| s| - | - |€ 4621333|€ 3003867 |€ 1501934 |€ 1501934 | € 959.080,49
28 97 PG/2018/0425922 10/05/2018 |Capri Gloves srls Impresa esistente AMMISSIBILE 61 12 6 0 10 20 13| € 86.790,00 | € 56.413,50 | € 28.206,75 | € 28.206,75 | € 902.666,99
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COMUNE DI NAPOLI
Direzione Centrale

Sviluppo Economico Ricerca & Mercato del Lavoro
Servizio Mercato del Lavors, Ricevea ¢ Suiluppo Economico

GRADUATORIA - Intervento 1: Sostegno a processi di consolidamento e di innovazione di imprese gia costituite
DOTAZIONE FINANZIARIA PREVISTA DALL'ART. 3 DELBANDO €  2.209.500,00 ALLEGATO Al
INCREMENTO DOTAZIONE FINANZIARIA DERIVANTE DA QUOTA PARTE DELLE ECONOMIE
DELLA LINEA DI INTERVENTO 3
TOTALE DOTAZIONE FINANZIARIA € 2.429.785,00

€ 220.285,00

cop NUMERO PUNTEGGI (GRIGLIA DI VALUTAZIONE ART.12 DEL BANDO) TOT. INVESTIMENTO CONTRIBUTO PROVVISORIAMENTE AMMISSIBILE RESIDUO
PROG. PRATI(.:A IDENTIFICATIVO DELLA | DATA CONSEGNA DENOMINAZIONE IMPRESA TIPOLOGIA IMPRESA ESITO PROVVISORIAMENTE TOT. CONTRIBUTO (di cui) (di cui) DOTAZIONE
DOMANDA COMPLESSIVO * 21 3.1 3.2 33 41 4.2 AMMISSIBILE (c/investimenti+ FINANZIAMENTO FINANZIARIA
. FONDO PERDUTO
c/gestione) AGEVOLATO

29 123 |PG/2018/0431291 | 11/05/2018 |Poligrafica Industriale sl Impresa esistente | AMMISSIBILE 61 12 6 7| 10| 8| 18|¢€ 98.000,00 | €  63.700,00 | €  31.850,00 | € 31.850,00 | €  838.966,99
30 53 |PG/2018/0384292 | 26/04/2018 |Centro Chitarre srl Impresa esistente | AMMISSIBILE 60 12 6 3 10| 20 9| € 82.500,00 | €  53.625,00 | €  26.812,50 | € 26.812,50 | €  785.341,99
31 78 PG/2018/0412796 07/05/2018 |Le Delizie di Frosina snc Impresa esistente AMMISSIBILE 60 12 3 0 5 20 20| € 94.050,00 | € 61.132,50 | € 30.566,25 | € 30.566,25 | €  724.209,49
32 82 PG/2018/0420870 09/05/2018 |Laboratoria srl Impresa esistente AMMISSIBILE 60 12 3 0 5 20 20| € 100.000,00 | € 65.000,00 | € 32.500,00 | € 32.500,00 | € 659.209,49
33 99 PG/2018/0426364 10/05/2018 |Ekon srl Impresa esistente AMMISSIBILE 60 12 3 0 5 20 20| € 42.000,00 | € 27.300,00 | € 13.650,00 | € 13.650,00 [ € 631.909,49
34 63 PG/2018/0385334 26/04/2018 |Nikiviki sas di Nicola Ciancio Impresa esistente AMMISSIBILE 59 6 10 3 10 10 20| € 15.000,00 | € 9.750,00 | € 4.875,00 | € 4.875,00 [ € 622.159,49
35 109 PG/2018/0430299 11/05/2018 [Roberta Ardis Parrucchieri Impresa esistente AMMISSIBILE 59 12 6 0 5 16 20| € 34.254,81 | € 22.265,63 | € 11.132,82 | € 11.132,82 [ € 599.893,86
36 | 101 |PG/2018/0426574 | 10/05/2018 [Rita Mode srl ?:S‘z;zi't’;‘ﬂresag'a AMMISSIBILE 58 12| e 7| 10| - - |€ 10859582 |€  70.587,28 |€ 3529364 |€ 3529364 |€ 529.306,58
37 | 136 |PG/2018/0431785 | 11/05/2018 [L.D.A.srls ?;S‘z;zi't’;‘ﬂresag'a AMMISSIBILE 58 12| 10| 3| 10| - - |€ 12307692 €  80.000,00 [€ 4000000 |€ 4000000 |€  449.306,58
38 108 PG/2018/0430285 11/05/2018 (La macelleria di Scotti Enzo Impresa esistente AMMISSIBILE 57 6 3 3 5 20 20| € 78.303,50 | € 50.897,28 | € 25.448,64 | € 25.448,64 | €  398.409,30
39 132 PG/2018/0431616 11/05/2018 |Robin Wood srl Impresa esistente AMMISSIBILE 57 6 3 3 5 20 20| € 48.100,30 | € 31.265,20 | € 15.632,60 | € 15.632,60 [ € 367.144,10
40 | 215 |PG/2018/0431663 | 11/05/2018 |Atelier Vanitas srl Impresa esistente | AMMISSIBILE 57 6 6 0 s| 20| 20|¢€ 98.500,00 | €  64.025,00 | €  32.012,50 | € 32012,50 | €  303.119,10
41 117 |PG/2018/0430762 11/05/2018 |Incoming Naples srls Impresa esistente AMMISSIBILE 56 15 3 3 5/ 10 20| € 111.986,50 | € 65.000,00 | € 32.500,00 | € 32.500,00 [ € 238.119,10
42 20 PG/2018/0374365 23/04/2018 |Ar.Luc sas di Luca Bellone Impresa esistente AMMISSIBILE 54 6 3 0 5 20 20| € 100.000,00 | € 65.000,00 | € 32.500,00 | € 32.500,00 | € 173.119,10
43 6 |PG/2018/0348198 | 13/04/2018 |Taranteatro sl ?:S‘Zi‘zi'gﬁresag'a AMMISSIBILE 52 12 6 3| 10| - - |€ 12362367 |€  80.000,00 €  40.000,00 | € 40.000,00 | €  93.119,10
44 | 100 |PG/2018/0426560 | 10/05/2018 |Golden Stone srl ?:S‘z;zi'gﬂresag'a AMMISSIBILE 52 12| 6 3 10| - - |€ 10043129 |€ 6528034 |€ 3264017 |€ 3264017 | €  27.838,76
45 28 |PG/2018/0379384 | 24/04/2018 |Gran Caffée Madonna sas Impresa esistente [0 oobe MANON 51 6 0 0 s| 20| 20/€  115.000,00 | € - e - e - N/D

46 79  |PG/2018/0416883 | 08/05/2018 |Leo & Sister sri Impresa esistente [0 be MANON 51 12 3 3 s| 20 sl € 95.591,68 | € - e - e - N/D

T T

47 | o1 |PG/2018/0425551 | 10/05/2018 i:g'c'maSoc'etac°°perat"’as°°'ae Impresa esistente | N 51 6| o o 5| 20| 20/€  99.20000]¢ - e - e - N/D

48 31 |PG/2018/0380118 | 24/04/2018 |CIR sl Impresa esistente [0 oobe MANON 50 3 3 0 s| 20| 19]€ 55.950,00 | € - e - e - N/D

49 | 105 |PG/2018/0428040 | 10/05/2018 |Global Service srs Nuova Impresa gia [AMMISSIBILE MANON 50 12 e 71 s| - | - |€ 12500000]€ - e - e - N/D

costituita FINANZIABILE

50 19 |PG/2018/0374361 | 23/04/2018 |D1 Group srl Impresa esistente |55 81E MANON a9 3 3 3 o| 20| 20[€ 10250000 | € - e - e - N/D

51 94  |PG/2018/0425763 | 10/05/2018 |Ceraldi Group srl Impresa esistente |51 1S>81E MANON a9 12 3 3 10| 12 9| € 25.697,72 | € - e - e - N/D

52 23 |PG/2018/0375732 | 23/04/2018 |Mattia D'Angelo srl Impresa esistente |51 S>81E MANON 48 15 6 0 s| 2| 20/€  100.000,00 | € - e - e - N/D

53 4 |PG/2018/0248816 | 13/03/2018 |Coffee sas di Bisanti Stefania Impresa esistente |51 S581E MANON a6 15 3 3 5| 20 ol € 71.160,00 | € - e - e - N/D

54 8  |PG/2018/0353355 | 16/04/2018 |Romanelli sl Impresa esistente |51 S> 81 MANON 46 6 0 0 ol 20| 20|¢€ 91.128,00 | € - e - e - N/D

* Per le Nuove Imprese gia costituite, non applicandosi gli indicatori finanziari 4.1 e 4.2, il punteggio complessivo & stato riparametrato ai sensi dell'art. 12.5 del Bando.

NB. L'effettiva ammissione del contributo & subordinata all'esito positivo delle verifiche del possesso dei requisiti di cui all'art. 7 del Bando di concessione delle agevolazioni.
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